,i

Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ

:,г оц, еоzэ-
г. Змеиногорск

об окончании отопительного сезона
2024-2025 годов

В соответствии с постановлением Правителъства РоссийскоЙ
,Федерации от 06.05.2011 г. Ng З54 (О предоставлении коммунЕLльньIх успУг
собственникам и пользоватеJUIм помещений в мнOгоквартирнЪIХ ДОМаХ И

жипых домов), в связи с повышением среднесуточной теМПеРаТУРЫ

окружающего воздуха свыше +8ОС в течение 5 суток.

1. Рекомендовать директору МУП <Теплоресурс ЗмеиногорСКОiО
. районО Иванилову А.в., руководителям бюджетньгх организаций
(У.r""о"ой И.М., Тугуновой м.в.) с 29 апрепя 2О25 года начать поэтапное
прекраЩение подачи теплоноситеJUI в жилые дома, объекты социальной
сферы, административные зданиrI, при, этом утцтыватъ соци€Lлъную

значимость объектов (детские сады, школы, объекты здравоохранения), в

слу{ае понижениrI температуры воздуха организоватъ протапливание

социаJIъно значимых объектов.
2. Настоящее распоряжение разместить на официалЬноМ СаЙТе

Администрации Змеиногорского района.
3. Контроль за исполнением данного распоряжениrI возложитЬ на

заместителя гпавы Администрации муниципалъного округа Змеиногорский

район Щ.А. Крохина

Гпава муниципаJIьного округа . Фролов

l& sq.О{

lI

I